
666022-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666022-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Ηλεκτρισμός – FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
OJ S 214/2024 04/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ASA_des_MADELEINES
Email: adira.auvergne@gmail.com
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο τοπικής 
αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Οικονομικές υποθέσεις

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Περιγραφή: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 
000 kwh en 2023
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 558b4bc9-62b2-4f37-9b39-b8896e2da744
Εσωτερικό αναγνωριστικό: lot unique
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09310000 Ηλεκτρισμός

Γενικές πληροφορίες
Αν η διαδικασία ακυρωθεί ή αποτύχει, θα επανεκκινηθεί
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πτώχευση: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Περιγραφή: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 
000 kwh en 2023
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT UNIQUE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09310000 Ηλεκτρισμός

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2025

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/666022-2024
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Διάρκεια: 3 Έτη

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: 65%

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 65

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: organisation et moyens humains
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: services proposés

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 25

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 20/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://demat.centraledesmarches.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://demat.centraledesmarches.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Ημέρα
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Δεν επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

https://demat.centraledesmarches.com
https://demat.centraledesmarches.com


666022-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ASA_des_MADELEINES
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ADIRA
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ADIRA
Αριθμός καταχώρισης: 82519719700015
Ταχυδρομική διεύθυνση: 68 rue des Courtiaux
Πόλη: Clermont-ferrand
Ταχυδρομικός κώδικας: 63000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Χώρα: Γαλλία
Email: adira.auvergne@gmail.com
Τηλέφωνο: 0687704639
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: ASA_des_MADELEINES
Αριθμός καταχώρισης: 29630399300012
Πόλη: PONT DU CHATEAU
Ταχυδρομικός κώδικας: 63430
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Χώρα: Γαλλία
Email: adira.auvergne@gmail.com
Τηλέφωνο: 0687704639
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD
Αριθμός καταχώρισης: 17630005100024
Πόλη: CLERMONT FERRAND
Ταχυδρομικός κώδικας: 63000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Χώρα: Γαλλία
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

mailto:adira.auvergne@gmail.com
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 4/4

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 4a5fe35a-49e9-4ff9-8e1a-9dd6733a3419  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 30/10/2024 17:00:02 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 666022-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 214/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/11/2024


